
Dobrá
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.673829N, 18.413927E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 873 ha

Počet obyvatel: 3 246 PSČ: 739 51

Adresa URL: www.dobra.cz

Počet obyvatel obce Dobrá

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

260 1 359 247 1 380 3 246

Historie počtu obyvatel obce Dobrá
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 260 1 359 247 1 380 -29 3 246
1.1.2023 271 1 366 247 1 391 50 3 275
1.1.2022 248 1 351 245 1 381 28 3 225
1.1.2021 242 1 340 241 1 374 33 3 197
1.1.2020 236 1 338 228 1 362 42 3 164
1.1.2019 228 1 334 216 1 344 20 3 122
1.1.2018 218 1 326 213 1 345 7 3 102
1.1.2017 225 1 312 215 1 343 -28 3 095
1.1.2016 227 1 331 207 1 358 15 3 123
1.1.2015 227 1 323 192 1 366 33 3 108
1.1.2014 222 1 314 175 1 364 30 3 075
1.1.2013 210 1 310 170 1 355 3 045

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6673/dobra/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 5.5.2024 12:02:59


